교육부 1   106  　

학교 경기도교육감 3 13,311 13,311 13,577,220,000 3 13,311 13,577,220,000 　

도로 파주시 42 5,382 4,825 1,535,804,000 35 4,825 1,535,804,000 　

한국농어촌공사 2 346

합 계 61 21,186 18,375 15,227,094,500 41 18,375 15,227,094,500 　

10. 사업시행인가 변경사유 및 내용

가. 변경사유

  ○ 파주시 고시 제2021-218호(2021.08.06.)로 지정(변경)고시된 정비계획 변경 사항 반영

  ○ 파주시 고시 제2023-198호(2023.06.16.)로 지정(변경)고시된 정비계획 변경 사항 반영

  ○ 분할측량, 건축물 동수 추가 내역, 교육청 심의결과 등 반영

나. 변경내용

  ○ 시행면적 증가 및 필지수 추가(국공유지 면적 및 필지수 변경)

변경 내역 구분 변경 전 변경 후 비 고

시행면적변경
공부상 면적 149,350.00㎡ 158,068.00㎡

측량상 면적 148,888.80㎡ 157,201.30㎡

지목별 변경

면적㎡ / (필지수)

구 2,461 / (25) 2,571 / (26)

답 9,699 / (32) 15,595 / (60)

대 87,906 / (436) 87,961 / (439)

도 2,837 / (29) 3,317 / (38)

임 8,810 / (58) 9,606 / (69)

전 24,492 / (78) 26,070 / (94)

학 13,145 / (1) 12,948 / (1)

○ 주택규모별 세대수 계획 변경 등

11. 관련 도서

  ○ 관련 도서는 파주시청 주택과 재개발팀(☎031-940-4775)에 비치하고 있습

니다.  끝.

변경 내역 구분 변경 전 변경 후 비 고

건축물 동수 동 360 361 유허가 1동 추가

관리청별

면적㎡ / (필지수)

국토교통부 1,500 / (10) 1,688 / (12)

기획재정부 155 / (1) 334 / (3)

교육부 106 / (1) 106 / (1)

경기도교육감 13,496 / (3) 13,311 / (3)

파주시 1,505 / (16) 5,382 / (43)

한국농어촌공사 255 / (2) 346 / (2)

농림축산식품부 19 / (1)

주택형태

주택규모별

세대수(전용면적기준)

변경 전 변경 후

분양 임대 계 분양 임대 계

세대수 2,453 130 2,583 2,434 129 2,563

아파트

39 90 90 90

48 90 40 130 89 39 128

59A 573 573 568 568

59B 202 202 201 201

59C 202 202 200 200

75A 436 436 431 431

75B 132 132 130 130

75C 50 50 50 50

84A 632 632 629 629

84B 136 136 136 136